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Kainuun maakuntakaavan tarkistaminen, osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Mhall t3.O4.2026 5 48
66/08.O2.OL/2026

Kainuun maakuntahallitus on tehnyt L6.3.2026 päätöksen
käynnistää maakuntakaavan laatímisen Kainuun
maakuntakaavan tarkistamiseksi (37 g). Maakuntakaavan
tarkistamisen tavoitteena on päivittää ja ajantasaistaa voimassa
olevat Kainuun maakuntakaavat.

Kaavaa laadittaessa tulee riittävän aikaisessa vaiheessa laatia
kaavan tarkoitukseen ja merkitykseen nähden tarpeellinen
suunnitelma osallistumis- ja vuorovaikutusmenettelystä sekä
kaavan vaikutusten arvioinnista. Kaavoituksen vireille tulosta
tulee ilmoittaa sillä tavoin, että osallisilla on mahdollisuus saada
tietoja kaavoituksen lähtökohdista sekä osallistumis- ja
arviointimenettelystä (AKL 63 S).

Kainuun liitossa on valmistunut ehdotus maakuntakaavan
tarkistamisen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaksi (OAS).
Kaavoitusmenettelyyn I i ittyvä n vuorova i kutu ksen
varmístamiseksi osallistumis- ja arviointisuunnitelma on syytä
asettaa julkisesti nähtäville (AKL 63 5) ja siitä on tarpeen pyytää
lausunnot Lupa- ja valvontavirastolta, Pohjois-Suomen
Elinvoimakeskukselta, Kainuun kunnilta sekä kaava-alueeseen
rajoittuvilta maakuntien liitoilta ja muilta maakuntakaavan
kannalta keskeisiltä viranomaisilta ja yhteisöiltä. Osallistumis- ja
arviointisuunnitelmaa on mahdollista tarkistaa kaavaprosessin
edetessä.

Lisätietoja suunnittelujohtaja Sanna Schroderukselta puh. 044
7LO OB73 tai sähköpostitse osoitteella
etuni mi.su kuni mi@ kainuunliitto.fi.

Maa kuntajohtajan ehdotus

Maakuntahallitus päättää tiedottaa julkisella kuulutuksella
Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen vireille tulosta.

Maakuntahallitus päättää asettaa osallistumis- ja
arvioi ntisuunnitel man I uon noksen jul kisesti nähtäville 22.4.-
L7.6.2026 ajaksi ja pyytää tarvittavat lausunnot.

Maakuntahallitus antaa Kainuun liiton Alueidenkäytön
vastuua lueelle va ltuudet tehdä asia kirjaehdotu kseen tarpeelliset
stilistiset tarkistukset ennen nähtäville asettamista.
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Maakuntahallituksen päätös

Päätösehdotus hyvä ksyttii n.

Asian m u kaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytä kirjasta
kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa :

Kajaanissa 2O.O4.2O26

d/r
Sari Karhu
pöytä ki rja n pitäjä, ha I I i ntojohtaja
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: $ 48

Muutoksenhakukielto

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa. ei
saa kuntalain 136 $:n mukaan hakea muutosta.




